МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

/У /У 20уу
г. Красноярск

Ачинский филиал
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ильина Кирилла Николаевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки
20.03.01 Техносферная безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, как
ранее отчисленного как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу Ф-ТБ22г, заочной формы обучения, на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг, с ликвидацией разницы в учебных планах до
01.12.2024.
Основание: личное заявление студента, комплект документов, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Начальник УО

Директор Ачинского
филиала

Зам. директора по У HP

Начальник учебной части

Н.И. Пыжи ко ва

В.Г. Крымкова

М.В. Жукова

О.В. Пиляева

Е.Ю. Солохина

Н.В. Шварцкопф

-  &  " т 2 0 2  f

' & /  " Рч 2 0 2 У

" Z f " 2 0 2  У

" / J ? " 2 0 2  Р

У З ? ' 2 0 2  ^

Исполнитель: Шварцкопф Надежда Владимировна

№ 000043098

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

АС 2pg/y
г. Красноярск

Ачинский филиал
Форма обучения: заочная

О смене имени

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Цыгановой Алене Владимировне, студентке 5 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК, ИЗМЕНИТЬ ИМЯ в учетных документах на Чистякову
Алену Владимировну.
Основание: личное заявление студента, копия свидетельства о браке, копия паспорта

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Начальник УО

Директор Ачинского
филиала

Зам. директора по У HP

Начальник учебной части

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Жукова

О.В. Пиляева

Е.Ю. Солохина

Н.В. Шварцкопф

• а  - Р Ч 202^ 1*

" сР / " 2 0 2  4 '

2 0 2 - 4 ’

■ Л Г  / А 2 0 2 4 "

у
| 2 0 2  ^

Исполнитель: Шварцкопф Надежда Владимировна

№ 000043246